2015 年 9 月 18 日

各位
 上場会社名 三菱商事株式会社
 代表者名 代表取締役社長 小林 健
 コード番号 8058
 本店所在地 東京都千代田区丸の内
  2 丁目 3 番 1 号
 問合せ先  広報部報道ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ 磯貝 進
   03-3210-3917

（訂正）「ロンドン証券取引所における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ」に関する

一部訂正のお知らせ

当社が 2015 年 9 月 18 日付けにて公表しました「ロンドン証券取引所における当社株式の上場

廃止申請に関するお知らせ」に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正致します。訂正箇所

には下線を付しております。

記

訂正の理由

当社 ADR（米国預託証券）は預託銀行とのスポンサー契約に基づき米国にて発行され、店頭

取引で取引されておりますが、証券取引所の市場に上場はしていないため。

（訂正前）
2. 上場を継続する取引所
東京証券取引所、名古屋証券取引所、ニューヨーク証券取引所（米国預託証券（ADR）を上場）

（訂正後）
2. 上場を継続する取引所
東京証券取引所、名古屋証券取引所

以上